UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày       tháng  4  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự hội nghị nghiệm thu, bàn giao đưa vào sử dụng

Công trình: Cải tạo, nâng cấp đường trục xã Trực Cường

(đoạn từ cầu sông Múc đến cầu sông Sẻ)

Uỷ ban nhân dân huyện Trực Ninh trân trọng kính mời:

- Các đồng chí lãnh đạo UBND huyện;

- Đồng chí lãnh đạo các cơ quan: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng,

Văn phòng HĐND - UBND huyện và Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Đồng chí Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND, công chức tài chính - kế toán,

công chức địa chính - xây dựng xã Trực Cường;

- Đồng chí lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thuỷ lợi

Hải Hậu;

- Đại diện đơn vị thi công xây lắp, đơn vị tư vấn giám sát và đơn vị tư vấn

thiết kế công trình: Cải tạo, nâng cấp đường trục xã Trực Cường (Đoạn từ cầu

Múc đến cầu sông Sẻ).

Đến dự hội nghị nghiệm thu, bàn giao đưa vào sử dụng công trình: Cải tạo,

nâng cấp đường trục xã Trực Cường (Đoạn từ cầu Múc đến cầu sông Sẻ).

Thời gian: Từ 16 giờ, ngày 21/4/2023 (thứ Sáu).

Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở UBND xã Trực Cường.

Đề nghị UBND xã Trực Cường chuẩn bị phòng họp phục vụ hội nghị.

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, đơn vị thi công xây lắp, đơn vị

tư vấn giám sát, đơn vị tư vấn thiết kế chuẩn bị báo cáo theo nội dung hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thiện

		2023-04-19T15:55:13+0700

		2023-04-19T16:10:02+0700

		2023-04-19T16:10:02+0700

		2023-04-19T16:10:02+0700